M I N I S T É R I O  D A  E D U C A Ç Ã O
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  G R A N D E  D O U R A D O S

P R Ó - R E I T O R I A  D E  E N S I N O  D E  G R A D U A Ç Ã O
C O O R D E N A D O R I A  D O  C E N T R O  D E  S E L E Ç Ã O

Edital de Homologação CCS nº. 25, de 02 de abril de 2015 - Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº. 25, DE 02 DE ABRIL DE 2015
DIVULGA O GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA TEKO ARANDU 2015 (PSLIN-2015/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital CCS nº. 02 de 23 de janeiro de
2015, contido nos autos do Processo Administrativo nº. 23005.000352/2014-24, RESOLVE:

1. Homologar, na forma do Anexo I, o Gabarito Definitivo das Provas Objetivas do PROCESSO SELETIVO

PARA O CURSO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA TEKO ARANDU 2015, regido pelo Edital

de Abertura Centro de Seleção nº 02, de 23 de janeiro de 2015.

Dourados - MS, 02 de abril de 2015.

Irio Valdir Kichow
Coordenador do Centro de Seleção

M I N I S T É R I O  D A  E D U C A Ç Ã O
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  G R A N D E  D O U R A D O S

P R Ó - R E I T O R I A  D E  E N S I N O  D E  G R A D U A Ç Ã O
C O O R D E N A D O R I A  D O  C E N T R O  D E  S E L E Ç Ã O

Edital de Homologação CCS nº. 25, de 02 de abril de 2015 - Página 2 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº. 25, DE 02 DE ABRIL DE 2015

ANEXO I
GABARITO DEFINITIVO PSLIN-2015/UFGD

  GABARITO PSLIN-2015

  Ciências Sociais Legislação Indigenista Matemática Ciências da Natureza

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Tipo A C B A B D E B E D C A D C B C C B C B D E C A B C